
Vážení futsalisté!
Nyní čtete poslední číslo bulletinu Svazu futsa-
lu ČR v tomto roce. Byl to hodně zajímavý rok 
plný emocí, vzrušení, radosti, ale i zklamání. 
Pojďme společně udělat za tímto futsalovým 
rokem důstojnou tečku. Ve středu od 20.10 
hodin se hraje Finále Poháru FAČR, do které-
ho zasáhli futsalisté od první ligy až po nejnižší 
okresní soutěže. Budeme rádi, když přijdete 
oba celky povzbudit do sportovní haly v Ede-
nu, anebo si alespoň pustíte přímý přenos 
na ČT Sport. Čeká nás bitva jako hrom mezi 
dvěma nejlepšími celky – Benagem Zruč nad 
Sázavou a FK ERA-PACK Chrudim.
V posledním období tohoto roku jsme spo-
lečně fandili Chrudimi na evropském poli. 
ERA-PACK hrál elitní skupinu UEFA Futsal Cupu 
v Mariboru, kde v nabité skupině obsadil pa-
rádní druhou příčku a sehrál velmi vyrovna-
né utkání s postupujícím Movistarem, v jehož 
dresu nastoupil i nejlepší futsalista planety 
Ricardinho. Dovolte nám na tomto místě po-
děkovat Chrudimi za skvělou reprezentaci 
futsalu mimo naše území.

Svůj program měly i reprezentační týmy. 
A-tým se představil v Rumunsku, devatenáct-
ka doma vzdorovala Italům a jednadvacítka 
bojovala ve Španělsku. Vše završil ostravský 
Turnaj 4 zemí pro reprezentace U-19 a žen. 
Svěřenci Davida Friče svůj turnaj vyhráli, holky 
pod vedením Karla Krakovčíka skončily třetí. 
Díky patří nejen oběma týmům, ale také po-
řadatelům z Ostravy za vynikající propagaci.
V neposlední řadě máme za půlkou obě 
nejvyšší tuzemské soutěže. Podle výsledků 
a postavení v tabulce nás čeká zajímavý rok 
2017. Tak si ho pojďme společně užít. Přejeme 
vám krásné svátky, skvělý vstup do roku 2017 
a společně si popřejme úspěchy našich fut-
salistů. V sázce bude postup na mistrovství 
Evropy. 

Přejeme příjemné čtení.

Otakar Mestek
Předseda Svazu futsalu ČR
Michal Pavlík
PR manažer Svazu futsalu ČR

Devatenáctka 
s ItálIí

vysoká škola futsalu 
nám nedovolila ani bod

turnaj 4 zeMí 
v Ostravě
Devatenáctka 

vyhrála, ženy třetí

lvíčata 
ve ŠPanělsku
prohry vypadají hůř 
než předvedená hra

Futsal také 
v Gólu

DIvOké 
výsleDky 

v ruMunsku
9:3 a 0:7

FInále POháru
bitva jako hrom – 
Benago Zruč n/S. 
vs. FK ERA-PACK 

Chrudim

ueFa Futsal 
cuP

Chrudim skončila 
druhá ve skupině

2.lIGy
Jeseník jasný lídr 

východu, 
na západě dva 

v trháku

chance 
Futsal lIGa

vyrovnaná tabulka 
věští líté boje o udržení

Oběžník FUTis 2016/11
Futsal

b u l l e t I n

Finále poháru 
uzavře rok 2016 



Zajímavé výsledky přinesly páteční zápasy 12. 
kola CHANCE futsal ligy. Oba celky z chvos-
tu tabulky, Hradec Králové a Česká Lípa, totiž 
doma vyhrály. Naopak nezaváhala vedou-
cí Chrudim ani druhé Benago. Překvapením 
kola je prohra Slavie.

12. kolo CHANCE futsal ligy, pátek 16. prosince 2016

SK Interobal Plzeň – Rádio Krokodýl Helas Brno 
5:1 (4:1)

Branky: 7. Štrajt (Koc), 9. Kasýk (Holý), 13. Abrham 
(Štrajt), 14. Mižár (Holý), 39. Holý (Abrham) – 12. V. 
Cupák (J. Lidmila).

FK ERA-PACK Chrudim – Nejzbach Vysoké Mýto 
5:1 (2:1)

Branky: 4. Rešetár (R. Mareš), 10. Koudelka (Rešetár), 
22. M. Mareš (Max), 38. Felipe (Slováček), 39. Felipe 
– 6. Kubát.

Mados MT Hradec Králové – SK Slavia Praha 5:1 
(4:1)

Branky: 2. Zdržálek (Dědeček), 5. Dědeček (Chvála), 
14. Jelínek (pk), 16. Jelínek (Dědeček), 39. Jelínek 
(Fenz) – 9. Melo (Salák).

Démoni Česká Lípa – FC Tango Hodonín 3:1 (0:0)

Branky: 21. Mažári (Havrda), 38. Havrda, 39. Mažári 
(Fichtner) – 33. Svoboda (pk).

FC Benago Zruč n. S. – SKP Ocel Třinec 9:1 (3:0)

Branky: 6. Sidnei (Marcelo), 14. Sidnei, 14. Sidnei 
(Marcelo), 23. Brahimi (Marcelo), 25. Marcelo (Vnuk), 
26. Ježdík (Marcelo), 36. Hochman (Brahimi), 37. Sid-
nei, 40. vlastní – 24. Przyczko (Kašický).

Bez ohledu na výsledek pondělní dohrávky na Klad-
ně povede tabulku 2. ligy skupiny západ mělnický 
Olympik. Svěřenci Pavla Šuby zvítězili v posledním 
předvánočním kole 8:3 na půdě Malibu. Nezaváhal 
ani o skóre druhý Zlej se(n), který i přes mohutný finiš 
domácích zvládl severočeské derby v Jablonci.

Šlágr kola se odehrál v pátek večer, v historicky druhém pod-
ještědském derby hostilo jablonecké GMM druhý Liberec. 
Zatímco v úvodním kole sezóny jasně dominovali Jablonečtí, 
tentokrát už se hrál zcela jiný zápas. Když liberecký Aleš Be-
nek zvýšil necelé tři minuty před koncem už na 2:6, zdálo se, 
že je vše jasné. Domácí se ale nadechli k drtivému finiši, který 
vyvrcholil kontaktním zásahem Petra Mečíře 11 sekund před 
koncem. Hráči Zlého snu tak nakonec uhájili vítězství 5:6 s vy-
pětím všech sil.

Ve druhém pátečním zápase nestačilo Kladno trochu překvapi-
vě na HERD Hradiště. V poslední době trápící se chebský celek 
zvítězil 3:5 a odpoutal se tak od sestupového pásma. To Kladen-
ští už začínají ztrácet kontakt s medailovými pozicemi.

Vítězná šňůra mladoboleslavského Malibu se zastavila na třech 
zápasech. Na vedoucí Olympik už svěřenci Jaroslava Bílka ne-
stačili a odešli poraženi 3:8. Po první půli přitom Malibu vedlo 
nejtěsnějším rozdílem, když se krátce před přestávkou prosadil 
Kateřiňák. Pozměně stran však Mělničtí předvedli brankovou 
smršť a pěti zásahy v řadě utkání rozhodli. Hned o čtyři zásahy 
lídra tabulky se postaral kanonýr Jiří Vokoun.

Zbylé tři zápasy se odehrály v neděli. V souboji nováčků urvali 
důležité body pražští Wizards, kteří udolali Chomutov 6:5. Ce-
lek z hlavního města tak oslaví vánoční svátky v klidném středu 
tabulky.

První body v sezóně nezískali ani ve dvanáctém utkání sezóny 
futsalisté ústeckého Combixu. Proti třetímu Jerigu od nich při-
tom nebyli zase tak daleko, ale stejně Západočechům podleh-
li 1:2. Po vyrovnané první zaznamenal vítězný gól hostů Petr 
Bendl.

Důležité utkání se odehrálo v Havlíčkově Brodu, kde Chotěboř 
i Kadaň usilovali o body, které by je vzdálily od sestupových 
pozic. Ty se nakonec spravedlivě dělily po remíze 3:3. Boca tak 
zakončí rok 2016 na předposledním místě a po svátcích bude 
muset východočeský klub hodně máknout, aby se v soutěži za-
chránil.

Baník Ostrava se díky výhře na půdě Zlína dostal na druhé místo. Vyš-
kov končí třetí. S velkým náskokem vede Jeseník, jenž má navíc zápas 
k dobru.

UTB Zlín – Baník Ostrava 3:4

Zlín chtěl alespoň malou náplast na nepovedenou první část sezóny, 
avšak proti byl ostravský Baník, jenž potvrdil roli favorita a na palu-
bovce vysokoškoláků dokázal vyhrát.

Hosté se museli obejít bez distancovaného Ference, ale i bez důležité-
ho hráče vyhráli o branku. Zlín zakončil rok 2016 na posledním místě, 
což je rozhodně největší překvapení druhé ligy! Baník Ostrava přesko-
čil o bod Vyškov a vyhřívá se na druhé pozici.

VŠB Ostrava – Nasan Brno 10:3

Branky: 2. Janita, 6. Pánek, 8. Kysezák, 19. Janita, 28. Pánek, Souboj 
celků ze dna tabulky nabídl jednoznačný průběh. Již před utkáním avi-
zoval kapitán hostů David Rampula, že jeho tým nepojede do Ostravy 
v nejlepším rozpoložení, což se nakonec i potvrdilo.

Základ vysoké výhře dal již ve druhé minutě Janita. Domácí byli celý 
zápas lepším týmem a po zásluze vyhráli. Ostravský tým končí tento 
rok na sedmém místě se sedmi body. Nasan je předposlední s body 
šesti.

Tango Hodonín „B“ – Atraps-Hombres Brno 2:7

Rozjetá mašina z Brna se bude muset přes svátky nuceně přibrzdit. 
Pomalejší začátek nováčka soutěže je dávno pryč a Atraps-Hombres se 
postupně posouvají tabulkou výš a výš. Nyní mají již dvanáct bodů a 
dotahují se na týmy ve vyšších patrech.

Hodonín sice po poločase vedl, ale druhá půle mu vůbec nevyšla. Hos-
té dali v posledních pěti minutách pět gólů a svého soka naprosto zde-
molovali.

Žabinští Vlci Brno – Amor Lazor Vyškov 4:4

Amor Lazor toužil po více jak roce vyhrát na hřišti soupeře. Žabinští 
Vlci zase potřebovali zabrat po nevýrazných výkonech posledních kol.

Utkání skončilo stejně jako poslední vystoupení Vyškova v Brně re-
mízou. Vlci končí tento rok na šestém místě a rozhodně se budou chtít 
ještě poprat o vyšší umístění. Amor je bod za Baníkem Ostrava na tře-
tím místě.

výsledky 12. kola 
chFl: vzpoura 
posledních celků 
v tabulce

12. kolo 2. ligy západ 10. kolo 2. ligy 
východ



JESENíK JASNý LíDR, 
NA ZáPADě DVA V TRHáKU

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. AC Jeseník 8 7 1 0 50: 19 22 ( 10)

2. Baník Ostrava 9 5 2 2 38: 26 17 ( 5)

3. Amor Lazor Vyškov 9 4 4 1 38: 38 16 ( 1)

4. Tango Hodonín B 9 3 4 2 38: 43 13 ( -2)

5. Atraps-Hombres Brno 9 3 3 3 29: 29 12 ( 0)

6. Žab.Vlci Brno 9 3 1 5 23: 29 10 ( -2)

7. VŠB TU Ostrava 8 2 1 5 26: 24 7 ( -5)

8. Nasan Brno 9 2 0 7 22: 52 6 ( -9)

9. UTB Zlín 8 1 2 5 33: 37 5 ( -7)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Olympik Mělník 12 9 1 2 82: 40 28 ( 10)

2. Zlej sen Liberec 12 9 1 2 79: 58 28 ( 7)

3. Jerigo 1994 Plzeň 12 7 2 3 49: 43 23 ( 5)

4. FK Kladno 12 6 2 4 49: 35 20 ( 2)

5. GMM Jablonec 12 6 1 5 91: 61 19 ( 1)

6. Baník Chomutov 12 5 2 5 86: 71 17 ( 2)

7. Wizards DDM Praha 12 4 4 4 50: 57 16 ( -2)

8. HERD Hradiště 12 5 1 6 53: 76 16 ( -2)

9. Betis Kadaň 12 4 2 6 55: 74 14 ( -7)

10. Malibu M.Boleslav 12 4 1 7 40: 60 13 ( -2)

11. BOCA Chotěboř 12 3 3 6 47: 56 12 ( -6)

12. COMBIX Ústí n.L. 12 0 0 12 30: 80 0 (-18)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. ERA-PACK Chrudim 10 9 1 0 38: 11 28 ( 13)
2. Benago Zruč n.S. 12 7 1 4 63: 28 22 ( 4)
3. GL Litoměřice 12 6 1 5 46: 41 19 ( 1)
4. SK Slavia Praha 12 5 4 3 38: 39 19 ( 1)
5. Interobal Plzeň 12 6 1 5 43: 46 19 ( 1)
6. Vysoké Mýto 12 5 3 4 32: 33 18 ( 0)
7. R.K. HELAS Brno 11 5 1 5 40: 43 16 ( 1)
8. SKP Třinecká ocel 13 4 2 7 39: 63 14 ( -4)
9. AC Sparta Praha 12 4 1 7 40: 37 13 ( -5)

10. Tango Hodonín 13 3 3 7 45: 44 12 ( -9)
11. MADOS Hr.Králové 11 3 2 6 30: 49 11 ( -7)
12. Démoni Č.Lípa 12 3 2 7 27: 47 11 ( -7)

VyROVNANá TABULKA VěŠTí LíTé 
BOJE O UDRžENí



První vystoupení ERA-PACKu v elitní skupině UEFA Futsal cupu sice skončilo prohrou 
s favorizovaným Interem Movistar, ale po výkonu, za který se chrudimští rozhodně 
nemusejí stydět.

Chrudimští futsalisté se soupeře zvučného jméne nezalekli a již od prvních minut předváděli houžev-
natý výkon. Hned v úvodní minutě duelu jsme viděli obrovské šance na obou stranách, Zakončení 
Daniela do poloprázdné branky vykopl Felipe, na druhé straně se chvíli na to stejný hráč zjevil před 
Jesúsem Hererrem, španělskou reprezentační jedničku ale nepropálil. Dále se na šanci čekalo až do 
sedmé minuty, kdy brankáře Carlose pořádnou jedovkou zaměstnal aktivní Mario Rivillos. Skóre se 
poprvé a na dlouhou dobu měnilo přesně v polovině prvního poločasu. Chrudimská obrana pozapo-
mněla na neobsazeného Ricardinha, který si s podobnou pozicí umí hravě poradit – 1:0.

Ani inkasovaná branka pevnou chrudimskou defenzívu nepoznamenala, i nadále se ERA-PACK sou-
středil a vyrážel do nabídnutých protiútoků. V největší šanci Chrudimi se zjevil Matěj Slováček, jehož 
zakončení soupeř vykopával až na brankové čáře, na druhé straně dunělo břevno a tyčka po prudké 
ráně Rivillose. I přesto se ale do kabin šlo za nejtěsnějšího možného vedení španělského favorita. 
Pestrý druhý poločas přinesl druhou branku již po čtyřech minutách. Sporný pokutový kop nařídil 
hlavní rozhodčí proti Chrudimi, Danielovu střelu z puntíku sice Carlos vyrazil, na dorážku stejného 
hráče byl ale již krátký – 2:0.

Vstřelená branka Interu ještě více nastartovala útočné snažení Chrudimi o vyrovnání, do konce utkání 
se český mistr ocitl v řadě brankových příležitostí. Největší šance na vstřelení kontaktního gólu měl 
Lukáš Rešetár, ten si ale doslova vylámal zuby na Herrerovi. Ani závěrečná hra bez brankáře nepřinesla 
korekci skóre, ERA-PACK tak v konečném součtu podlehl Interu Movistar 0:2.

Inter Movistar - ERA-PACK Chrudim 2:0 (1:0)

Branky: 10. Ricardinho (Taffy), 24. Daniel.

Movistar: Jesús Herrero, Gonzalez, Rincón Palacios - Daniel, Pola, Ricardinho, Taffy - Ortiz (C), 
Mario Rivillos, Borja, Darlan, Rafael, Raya, Pazos.

ERA-PACK Chrudim: Carlos, Žďánský - R. Mareš, Max, Rešetár (C), Felipe - Záruba, M. Mareš, 
Koudelka, P. Drozd, D. Drozd, Lukas, Ricardinho, Slováček.

Hned následující den po těsné porážce se španělským Interem Movistar vstu-
povali chrudimští futsalisté do svého druhého zápasu na turnaji v Mariboru.

Soupeřem jim byl domácí tým Brezje, který stejně jako v prvním střetnutí předvedl bojovný 
výkon a byl Chrudimi vyrovnaným soupeřem. Rozhodující okamžiky přišly na začátku dru-
hé půle, kdy se ERA-PACK prosadil dvakrát a odpor slovinského soka tím zlomil. Chrudim 
má tak na kontě v elitní fázi první tři body a s dobrým pocitem se po výsledku 4:1 chystá na 
závěrečné utkání proti srbskému Kragujevacu.

Chrudim se do svého soupeře hned od úvodní rozehrávky zakousla a pokusila se o co nej-
rychlejší trefu. Na tu nemuseli příznivci ERA-PACKu, kterých se v Mariboru znovu sešel 
dostatek, čekat dlouho. Již na začátku páté minuty David Drozd vyslal do šance Radima 
Zárubu, který si v koncovce počínal chladnokrevně a poslal českého mistra do vedení. 
Následně mohla Chrudim své vedení ještě navýšit, Max i Tomáš Koudelka ale brankáře 
Puškara pouze rozchytali. Ani gólman Carlos na druhé straně rozhodně bez práce nebyl, z 
prvních minut ho zaměstnala zejména střela slovinského Jadriče.

V průběhu první půle si Chrudim vypracovala další řadu velkých šancí, jednu z největších 
měl na noze Roman Mareš, jehož postup sám na gólmana skončil zákrokem slovinské jed-
ničky. Maribor s blížícím se koncem první půle směrem dopředu přidal, svoji převahu na 
útočné polovině zintenzivněl a deset vteřin před sirénou srovnal. Na pravé straně se opřel 
do balonu Irnes Škorič, který dokázal propálit brankáře Carlose a srovnat stav zápasu na 
1:1. Do poločasu se tak šlo za vyrovnaného stavu, ten ale po návratu z kabin příliš dlouho 
nevydržel.

Krátce po začátku druhého poločasu uháněla Chrudim do útoku, přihrávka z levé strany v 
podání Rešetára ale zamířila pouze do rukavic Puškara. Slovinskému brankáři však balon 
vypadl a tím dostal Max k dispozici velmi jednoduchou branku – 1:2! Sporný moment chru-
dimské futsalisty nastartoval, oba spoluhráči si svoji spolupráci vyměnili a Lukáš Rešetár 
chytrým zakončením zvýšil již na rozdíl dvou branek – 1:3. Prakticky ihned přistoupil Ma-
ribor, v rámci které ale za deset minut trefil pouze jednou tyčku. Chrudimští závěr zápasu 
zvládli na výbornou, po pěkném zakončení Radima Záruby ještě přidali čtvrtou branku a po 
výsledku 4:1 si do tabulky skupiny C připsali první tři body!

SD Brezje Maribor – FK ERA-PACK Chrudim 1:4 (1:1)

Branky: 20. Škorič (Fideršek) – 5. Záruba (D. Drozd), 21. Max (Rešetár), 22. Rešetár 
(Max), 39. Záruba (Max).

SD Brezje Maribor: Puškar – Ceh, Totoškovič, Fetič, Fideršek (C) – Jandrič, Kraljič, Salku-
nič, Legčevič, Hasanbegovič, Grušovnik, Skorič.

FK ERA-PACK Chrudim: Carlos – R. Mareš, Max, Rešetár (C), Felipe – Záruba, M. Mareš, 
Koudelka, P. Drozd, D. Drozd, Lukas, Slováček.

chrudim statečně vzdorovala, 
prohrála jen o dvě branky

začátek druhé půle rozhodl, 
chrudim zlomila Maribor!

tabulka
1. Inter FS 3 3 0 0 13:2 9
2. ERA-PACK Chrudim 3 1 0 2 4:4 3
3. Brezje Maribor 3 1 0 2 8:9 3
4. Ekonomac Kragujevac 3 1 0 2 4:14 3



Elitní fázi ve slovinském Mariboru zakončili chrudimští futsalisté porážkou, 
proti Ekonomacu Kragujevac ani jednou neskórovali, nevyužili řadu příleži-
tosti a po jednom inkasovaném gólu odešli poraženi. Celkově opouští čes-
ký mistr slovinský Maribor se ziskem tří bodů, i jedno vítězství však svěřen-
cům trenéra Felipe Condeho stačilo na druhé místo ve skupině. Do Final 
Four podle předpokladů postoupil španělský Inter Movistar.

Chrudimští vstupovali do duelu s Kragujevacem s jasným cílem zvítězit a udržet tím na-
ději na postup do závěrečného Final Four. Hned v úvodních minutách jsme byli svědky 
řady brankových příležitostí. Carlos se musel mezi tyčemi otáčet především po střelách 
Valenka či Rakiče, na druhé straně se k úchvatnému výkonu rozchytal gólman Momčilo-
vič. Zuby si na něm vylámal především Radim Záruba, který měl hned několik dobrých 
příležitostí na vstřelení gólu. Kromě nej si v první půli připravil obrovskou šanci Brazilec 
Felipe, jeho ránu ale srbský gólman Ekonomacu znovu fantasticky zneškodnil. Trenér 
Felipe Conde musel postupem času přistoupit na změnu formací, ani to ale Chrudimské 
v první půli do vedení neposunulo.

První poločas sice přinesl velké množství šancí v podání aktivnější Chrudimi, brankovou 
radost však nikoliv. Po návratu z kabin se obraz hry příliš nezměnil, chrudimští se snažili 
svoji střeleckou převahu přetavit ve vstřelení gólu, v zakončením se ale Condeho chlap-
cům vůbec nevedlo. Postupem času byl navíc tlak ERA-PACKu otupen, brankář Carlos 
měl mezi tyčemi čím dál tím více práce. Zapotil se zejména proti střele Ramiče, při za-
končení Valenka mu před prázdnou brankou pomohlo i štěstí.

Skvělý brankář, který drží Chrudim v průběhu celé sezony, si ale vybral smolný moment 
v 31. minutě a tím nabídl Kragujevaci rozhodující úder. Vitalij Borisov si všiml jeho vy-
běhnutí na naznačený centr, na poslední chvíli se rozhodl pro střelu z vlastní poloviny, 
která zapadla za záda překvapeného Carlose – 0:1! Ani závěrečná power-play vyrovnáva-
cí branku nepřinesla, v největší šanci napálil Max spojnici břevna a tyče. Chrudim pod-
lehla srbskému mistrovi poměrem 0:1, i přesto ale skončila ve skupině na druhém místě.

FK ERA-PACK Chrudim – KMF Ekonomac Kragujevac 0:1 (0:0)

Branky: 31. Borisov

FK ERA-PACK Chrudim: Carlos (Žďánský) – R. Mareš, Max, Rešetár (C), Felipe – Zá-
ruba, M. Mareš, Koudelka, P. Drozd, D. Drozd, Lukas, Slováček.

KMF Ekonomac Kragujevac: Momčilovič (Avramovič) – Ramič, Borisov, Valenko, Ra-
dovanovič – Matijevič, Rnič (C), Stojkovič, Ivankovič, Rakič, Pavlovič, Aleksič, Ristič.

jediná trefa rozhodla. 
chrudim podlehla kragujevaci 
a ve skupině končí druhá



Čeští futsalisté sehráli v úterý v podvečer první přípravné utkání v Ru-
munsku. Zápas skončil jednoznačným vítězstvím českého výběru 9:3.

Už po prvním poločase bylo o osudu utkání téměř rozhodnuto. Dvě branky vstřelil 
Rešetár. V 10. minutě se dokonce radoval i brankář Gerčák a do přestávky dorazil 
domácí výběr D. Drozd.

Rumuni se po přestávce připomněli, když se z branky radoval ex-teplický Ferreira. 
Jenže pak zkompletoval hattrick Rešetár – 1:5. Na další dvě trefy D. Drozda a Slo-
váčka odpověděl dvěma góly F. Matei, ale od stavu 3:7 už domácí nic nepředvedli. 
Naopak Češi přidali ještě další dva góly. Skóre uzavřeli Záruba s Kovácsem – 3:9.

Trenér české reprezentace Tomáš Neumann porazil rumunského soupeře vůbec 
poprvé: „Jsem nesmírně rád, že jsme vyhráli, ale s tím jsme sem jeli. Za dobu 
jedenácti let, co jsem u týmu, jsme hráli desetkrát s Rumuny a ani jednou 
jsme nevyhráli. Jde o mé první vítězství a jsem moc rád. Více než výhru beru, 
jakým způsobem jsme k vítězství došli. Dneska se nám podařilo složit dvě 
excelentní čtyřky. Hráli jsme v pohybu a na jeden nebo dva doteky. Rumu-
ny jsme k ničemu nepustili. Více si cením výkonu a doufám, že ho potvrdíme 
i v dalších zápasech. Pořád hledáme dvě čtyřky na kvalifikaci a nyní se nám 
jeví, že by tyto dvě čtyřky spolu mohly fungovat.“

A co bylo dnes hlavní zbraní, kterou Češi Rumuny porazili? „Rozhodně pohyb. 
Všichni jsme se hýbali a pomohly nám i nacvičené věci. Nicméně v pohybu 
jsme byli jednoznačně lepší,“ odpověděl Neumann a pohovořil ke středeční od-
vetě: „Budeme se snažit i ve druhém zápase zvítězit. Druhé utkání bude těžší. 
Dneska jsme rychle vedli a do přestávky to bylo čtyři-nula. Tyto balkánské 
země, když vidí, že prohrávají, tak jdou okamžitě s výkonem dolů. Jakmi-
le je utkání nerozhodné nebo vedou, tak jsou velmi nepříjemným soupeřem. 
Druhé klání bude jiné, těžší a rozhodně dáme prostor hráčům, kteří dnes ne-
hráli.“

Rumunsko - Česká republika 3:9 (0:4)

Branky: 22. Ferreira, 32. Matei F., 33. Matei F. - 2. Rešetár, 7. Rešetár, 10. Gerčák, 
20. D. Drozd, 24. Rešetár, 29. D. Drozd, 31. Slováček, 36. Záruba, 38. Kovács.

Rumunsko: Iancu (Grigora) – Matei F., Raducu, Stoica, Ferreira, Matei C., Ruxan-
dari, Moldo, Cosaci, Catarama, Szocj, Pnazaru. Trenér Robert Lupu.

Česká republika: Gerčák (Vavrek) – Rešetár, Cupák, Seidler, Kovács – Slováček, 
Záruba, D. Drozd, Koudelka – Holý, Rodek, Sláma, Belej. Trenér Tomáš Neu-
mann.

Odvetné utkání na rumunské půdě se ná-
rodnímu týmu vůbec nepovedlo. Po úterní 
výhře 9:3 přišla ve středu v podvečer krutá 
porážka 0:7.

České reprezentaci se nepodařilo v odvetě navázat 
na výkon z prvního utkání, naopak domácí muse-
li přidat a snažili se odčinit svou úterní ostudu. Což 
se jim také podařilo. Skóre utkání otevřel ve 4. mi-
nutě veterán Florin Matei a i přes řadu úspěšných zá-
sahů debutanta Vavreka vyhráli domácí poločas 2:0.

Po změně stran domácí navyšovali náskok a za stavu 
0:5 začal český tým hrát power-play. Ale neúspěšně, 

proti prvnímu duelu navíc našim hráčům nevycházela 
koncovka a tak nevyužité zůstaly i velké šance. V zá-
věru utkání domácí zvýšili náskok na konečných 7:0 
a mohli slavit nejen výhru, ale také zdařilou odvetu 
za první duel.

Další prověrkou naší reprezentace budou dvě lednová 
domácí utkání proti Chorvatsku, která se budou hrát 
v Chrudimi a v Hradci Králové.

„Z druhého našeho vystoupení samozřejmě nej-
sem nadšen. V sestavě jsme provedli pět změn 
a ačkoli jsme očekávali, že se noví hráči poperou 
o šanci probojovat se do základu, nebylo tomu 
tak,“ zdůraznil trenér české futsalové reprezentace 

Tomáš Neumann. „Do zápa-
su jsme vstoupili laxně, opo-
jeni prvním vítězstvím, a to 
soupeř samozřejmě trestal. 
Když jsme laxnost převedli 
i do zakončení, bylo s námi 
zle. Všechno zlé je však vždy 
pro něco dobré. Hráči viděli, 
že musí byt na každé utkání 
stoprocentně koncentrovaní, 
jedině tak mohou být úspěš-
ný ve stále se vyrovnávající 
Evropě,“ dodal trenér Čechů.

Rumunsko - Česká republika 
7:0 (2:0)

Rumunsko: Iancu, Grigo-
ra - Matei F., Raducu, Stoica, 
Ferreira, Matei C., Ruxanda-
ri, Moldo, Cosaci, Catarama, 
Szocj, Pnazaru. Trenér Robert 
Lupu.

ČR: Gerčák, Vavrek - Holý, 
Rodek, Sláma, Belej - Slová-
ček, Záruba, D. Drozd, Kou-
delka - Rešetár, Cupák, Sei-
dler, Kovács. Trenér Tomáš 
Neumann.

češi rozstříleli rumuny. 
kapitán rešetár se radoval 
z hattricku

v odvetě reprezentace rumunsku 
vysoko podlehla



Pondělní přípravné utkání české reprezentace do 21 let ve Špa-
nělsku skončilo těsnou porážkou našeho týmu. Nepomohla ani 
závěrečná power-play svěřenců trenéra Kopeckého.

Trenér Marek Kopecký poslal do utkání první čtyřku s bratry Drozdovými, 
Mažáriho a Jošta, tedy zkušené hráče. A výkon českého týmu byl velmi 
dobrý, jen mu scházelo gólové vyjádření. Jediný gól padl již ve 13. mi-
nutě, kdy se prosadil domácí José Mario Cuenca. V první půli byly šance 
na obou stranách, ale z žádné se změna skóre neurodila.

Ani po změně stran utkání o žádné 
góly nezbohatlo, k vyrovnání ne-
vedla ani power-play českého týmu. 
A tak se z vítězství v prvním utkání 
radoval domácí tým. Naši hráči se o 
odvetu mohou pokusit v úterý večer, 
výkop utkání je znovu ve 20:30 hod.

Španělsko U-21 - Česká republika 
U-21 1:0 (1:0)

Branka: 13. José Mario Cuenca. 
Rozhodčí: Raquel González Ruano, 
Alberto Miňano Martínez.

Španělsko: Mario Alberto Almagro, 
Álvaro Iglesias, Alex Llamas, Alex 
Gómez, Xabier Cols, Alberto Gar-
cía, José Mario Cuenca, José Anto-
nio Fernandez, José Antonio Luna, 
Juan Emilio Gil, Daniel Mesa, José 
A. Guillamón, Denis Rincón, Dario 
Gil, Sergio González. Trenér: Fede-
rico Vidal.

ČR: Ordelt (Dang) - Drozd D., Drozd 
P., Mažári, Jošt - Kubát, Novák, Zdr-
žálek, Kantor - Řeznicek, Habrman, 
Vokoun, Sedláček. Trenér: Marek 
Kopecký.

Česká futsalová reprezentace do 21 let nastoupila v úterý večer k odvetnému přípravnému 
utkání ve Španělsku. Po porážce 0:1 čekal český tým fyzicky náročnější druhý zápas, který 
domácí vyhráli 7:1.

Španělský tým nakopla brzká branka v první minutě. V osmé už to bylo 3:0. Český tým udeřil až v 10. minutě, 
kdy se prosadil kapitán Jošt. Do přestávky se už skóre neměnilo. Po přestávce už se projevila náročnost pro-
gramu některých českých hráčů a Španělsko přidalo další čtyři branky. I když měli Češi další šance, branku 
už nepřidali.

Trenér české reprezentace do 21 let Marek Kopecký byl i přes vysokou porážku spokojený: „Výsledek vy-
padá hrůzostrašně, ale paradoxně jsme hráli lépe než v prvním 
utkání. Bude to znít možná divně, ale je to tak. Co se týká držení 
balonu, kombinace a gólových šancí, tak to bylo lepší. Co jsme 
dnes proti Španělům neproměnili, to nechápu. Měli jsme snad 
osm gólových šancí. A to nepřeháním. Netrefili jsme ani prázd-
nou bránu.“

Češi brzy prohrávali 0:3. „Prospali jsme prvních deset minut 
a měli jsme problém se standardkami. Prohrávali jsme nula-tři. 
Pak jsme si vzali time-out, něco jsme si řekli a kluci se vrátili 
k naší hře a bojovnosti. Podařilo se nám snížit a domácí znervóz-
něli. Měli jsme obrovské šance. Drozdové šli sami na brankáře, 
ale Pavel nedal,“ litoval Kopecký.

„Druhý poločas jsme začali aktivně a velmi dobře. Vytvořili jsme 
si dost šancí, ale díky španělské šikovnosti domácí přidávali bran-
ky. Měli jsme tam hluchou pasáž, kdy Španělsko odskočilo a zá-
pas rozhodlo. Výsledek je pro kluky krutý,“ zopakoval český kouč 
a pokračoval: „Rozhodla koncovka. Domácí měli stejné množství 
šancí, ale proměňovali je. My jsme se skoro báli dát gól.“

Ze španělské mise odjíždí Kopecký s kladnými pocity: „Jsem spo-
kojený. Dneska jsme hráli lépe než v prvním utkání. Musím klu-
kům poděkovat. Budeme pracovat dál. Zápasy nám ukázaly, kdo 
má na mezinárodní úroveň a kdo ne. Určitě máme na čem stavět. 
I Španělé říkali, že jsme tady nezanechali špatný dojem.“

Španělsko U-21 – Česká republika U-21 7:1 (3:1)

Branka ČR: 10. Jošt.

Sestava ČR: Dang (Ordelt) – D. Drozd, P. Drozd, Mažári, Jošt – Sed-
láček, Řezníček, Novák, Vokoun – Kubát, Zdržálek, Kantor, Habr-
man. Trenér Marek Kopecký.

u-21 v prvním utkání 
Španělům těsně podlehla

jedinou branku české u-21 vstřelil 
ve Španělsku David jošt



Česká futsalová reprezentace do 19 let má za sebou první přípravné utkání 
proti Itálii, které sehrála v úterý večer v Kadani. Zajímavé utkání vyhráli Jiho-
evropané 6:3.

Zápas začal zostra a už ve 2. minutě překonal z úhlu italského brankáře Křemen. Jenže bě-
hem třetí minuty dali hosté dva góly a vedli. V 10. minutě už to bylo o dva góly po trefě 
Tenderiniho. Češi však zůstali na dostřel. Ve 12. minutě napřáhl z dálky Stibora a italský 
brankář se jen divil – 2:3. Italský Baron sice vstřelil čtvrtý gól, na ten však vzápětí odpově-
děl po individuální akci svou druhou trefou v utkání Křemen. Chvíli před koncem první půle 
selhal ve vyložené šanci do odkryté brány Šejvl a místo vyrovnaní Italové trestali. Pět vteřin 
před přestávkou se radoval Fortini – 3:5.

Druhý poločas předváděli Češi dobrý futsal, měli šance na snížení, byli více na balonu, 
ale snížit nebo vyrovnat se jim nepodařilo. Pár minut před koncem zkusili domácí i hru bez 
brankáře, kterou italský celek potrestal v poslední minutě šestou brankou v Bartůnkově brá-
ně.

„Ze zápasu mám velmi dobrý pocit. Je vidět, že Italové jsou mnohem dál než my. My 
jsme zápas odehráli na hraně našich možností. Hráči předvedli velmi dobré individu-
ální výkony. Rozhodně nemůžeme být nespokojení,“ řekl po zápase trenér české repre-
zentace do 19 let David Frič.

Klíčová byla šance na 4:4, kterou Češi neproměnili a vzápětí inkasovali gól „do šatny“ 
na 3:5. „Tento moment byl asi zlomový,“ přemýšlel Frič a pokračoval: „Kdyby-
chom dali na čtyři-čtyři, tak jsme se soupeře drželi blíž. Italové by znervóz-
něli. Takto byli stále o dva góly napřed. Hráli údržbu a nás to stálo strašně 
moc sil.“

Odveta je na programu ve středu od 17.30 hodin v Plzni. „Zaměříme se na obran-
né standardní situace. Co se týká aktivity a napadání, tak budeme hrát stále 
stejně. To je jediná cesta, jak s tímto týmem v takové kvalitě hrát,“ dodal Da-
vid Frič.

Česká republika U-19 – Itálie U-19 3:6 (3:5)

Branky: 2. Křemen, 12. Stibora, 16. Křemen - 3. Baron, 3. Di Guida (Tenderini), 
10. Tenderini (Boscaro), 15. Baron (Tenderini), 20. Fortini (Ait Cheikh), 40. For-
tini. Rozhodčí: Kresta, T. Vaněk. ŽK: Stibora, Šejvl, Šarközy – Di Guida. Diváci: 
245.

ČR U-19: Bartůněk (Garčár) – Stibora, Dvořák, Künstner, Mužík – Šarközy, Klí-
ma, Šejvl, Lukas, Křemen, P. Lidmila, Fenz, Zrník. Trenér David Frič.

Itálie U-19: Lupinella (Landucci) – Di Guida, Baron, Tenderini, Pulvirenti – Mola-
ro, Boscaro, Rosso, Ait Cheikh, Di Eugenio, Fortini, Rocchigiani, Ferrari, Tarenzi. 
Trenér Carmine Tarantino.

Ve druhém utkání se česká futsalová 
reprezentace do 19 let střetla s Itálií 
v Plzni. Středeční večerní zápas skončil 
vysokým vítězstvím Jihoevropanů 8:1.

Prvních deset minut zápasu byl český tým lep-
ší a dobýval italskou bránu, jenže nevyužil ani 
přesilovku po vyloučení Fortiniho. Koncem 
první půle začínali Italové přebírat iniciativu 
a prosazovali se i gólově. V 15. minutě otevřel 
skóre Baron a o dvě minuty si dal nešťastný 
vlastní gól Stibora. V posledních dvou minu-
tách Češi dvakrát zbytečně faulovali za deseti-
metrový pokutový kop, který dvakrát proměnil 
Tenderini – 0:4.

Stejně jak první poločas skončil, tak ten druhý 
začal. Český tým brzy dvakrát inkasoval a už 
to vypadalo hodně zle - 0:6. Fanoušky v Plzni 
rozveselil až ve 27. minutě Křemen, který krás-
ně přehodil brankáře Itálie po dlouhém pasu 
od Bartůňka – 1:6. Ve 31. minutě už bylo skó-

re znovu o šest. Hattrick zkompletoval Baron. 
Ten samý hráč se radoval po čtvrté při power 
play Italů minutu před koncem, a tak Češi pro-
hráli v konečném součtu 1:8.

„V zápase jsme hráli do patnácté minu-
ty výborně, vytvořili jsme si více šancí než 
soupeř. Z jedné takové příležitosti soupeř 
stáhl našeho hráče v úniku. Šli jsme do pře-
silovky, která nám paradoxně strašně ublí-
žila. Vyvedla nás z tempa a nedokázali jsme 
se v ní prosadit,“ litoval trenér českého týmu 
David Frič a pokračoval: „Hned po skončení 
početní převahy jsme v krátkém sledu čtyři-
krát inkasovali. Po velmi dobře odehraném 
poločase jsme prohrávali nula-čtyři.“

Hned po přestávce Češi inkasovali další dva 
góly. „To na nás zanechalo těžkou deku. 
Ve druhé půli Italové dominovali ve všech 
činnostech. Byla to pro nás vysoká škola fut-
salu,“ přiznal Frič.

Česká republika U-19 – Itálie U-19 1:8 (0:4)

Branky a nahrávky: 27. Křemen (Bartů-
něk) - 15. Baron (Di Guida), 17. vlastní 
(Stibora), 18. Tenderini (10 m pk), 20. 
Tenderini (10 m pk), 21. Baron (Ait 
Cheikh), 22. Ait Cheikh (Di Eugenio), 
31. Baron, 39. Baron (Di Guida). Roz-
hodčí: O. Černý, Matyš. ŽK: Dvořák - 
Molaro. ČK: 11. Fortini (I). Diváci: 200.

ČR U-19: Garčár (Bartůněk) – Klíma, 
Šarközy, Künstner, Šejvl, Lukas, Kře-
men, Mužík, P. Lidmila, Stibora, Dvo-
řák, Fenz, Zrník. Trenér David Frič.

Itálie U-19: Landucci (Lupinella) – Mo-
laro, Ait Cheikh, Di Eugenio, Baron – 
Boscaro, Rosso, Di Guida, Fortini, Ten-
derini, Pulvirenti, Rocchigiani, Ferrari, 
Tarenzi. Trenér Carmine Tarantino.

českou reprezentaci do 19 let 
zlomil proti Italům gól do šatny

trenér u-19 David Frič: byla 
to vysoká škola futsalu



Ostravský Turnaj 4 zemí skončil v neděli zlatou tečkou futsalové reprezentace do 19 
let. ženy obsadily třetí příčku.

Po dvou hracích dnech v souboji devatenáctek mělo Česko šest bodů a druhé Polsko čtyři. Spo-
lu se tak utkali v neděli o celkové prvenství. Výhra 4:3 trenéra Davida Friče hodně potěšila: „Šlo 
o nejtěžší zápas. Bylo to finále turnaje. Poláci měli druhý nejsilnější tým. Finále bylo hrané 
v obrovské kvalitě a tempu.“ Nakonec tedy tým U-19 zakončil turnaj se třemi výhrami. „Jsem 
spokojený s výkony všech hráčů, kteří nastoupili. Konečně jsme ukázali, že jsme udělali pro-
gres, o kterém se celou dobu bavíme. Polsko nás dvakrát na tomto turnaji přejelo. Letos jsme 
byli v utkání lepší a zaslouženě jsme zvítězili,“ zdůraznil trenér.

Střelecky se dařilo Mužíkovi. Ten se trefil hned sedmkrát. „Výborné výkony předváděli Šarközy, 
Mužík, Stibora, Křemen. Každopádně jsme hráli jako tým, což nakonec rozhodlo. Měli jsme 
čtrnáct vyrovnaných kluků, což nám strašně pomohlo,“ těšilo Friče.

A co českou reprezentaci do 19 let čeká dál? „Další akcí je v půlce února Ost-
rava Cup, kde nás čeká test se staršími týmy. Měli by tam být futsalisté do 21 
let Česka a Slovenska. Jedná se i o dalších zahraničních reprezentacích jako 
je Francie, Německo, Ukrajina, Saudská Arábie či Katar. Uvidíme, kdo po-
tvrdí účast. Po organizační stránce jsme byli s Turnajem 4 zemí v Ostravě 
spokojení,“ dodal David Frič.

Krakovčík: Náš tým se stále vyvíjí

Smutnou neděli měly české futsalistky. Těm stačila v posledním utkání s Polskem 
remíza k vítězství na turnaji, ale po prohře 2:5 skončily až na třetím místě. „Pol-
sko, které do té doby předvádělo průměrné výkony, překvapilo kvalitním 
futsalovým výkonem. Naše holky byly po všech stránkách slabší. Polky nás 
převyšovaly v herních činnostech, rychlosti i osobních soubojích. Nám toto 
utkání nevyšlo, i když jsme vedli. Ve druhém poločase jsme odpadli. Zlomily 
nás rychlé góly soupeře,“ litoval trenér českých žen Karel Krakovčík.

„Náš tým je stále ve vývoji. Opět jsme měli nové hráčky, které do té doby 
nehrály žádné mezistátní utkání. Nabádal jsem holky během ukončení akce, 
že by na sobě měly pracovat a trénovat poctivě. Polky byly v rychlosti a dyna-
mice před námi,“ upozornil trenér Češek.

Paradoxně mohly české holky slavit už v sobotu. Stačilo porazit Slovensko, jenže 
přišla remíza 1:1. „Slovensko přivezlo jiný tým než loni, kdy jsme ho suverénně 
porazili. Letos měli nové hráčky, ale my jsme byli lepší, jenže jsme vyhořeli 
v koncovce. Opravdu jsme měli šance, ale chyběl nám větší klid v koncovce 
a lepší finální fáze. Hodně nám chyběla Denisa Skálová, která nemohla být 
nominována kvůli fotbalu. Ta dávala hodně branek a uměla zakončovat,“ uza-
vřel Krakovčík.

Ohlédnutí za turnajem v Ostravě. Devatenáctka vyhrála, ženy třetí

turnaj 4 zeMí u19 a žen v Ostravě

Pátek 9. prosince 2016
Ženy: Polsko - Slovensko 1:1 (1:0)

Branky: 19. Knysak - 29. Wienerova

U-19: Polsko - Slovensko 4:1 (2:1)

Branky: 8. Hilbrycht, 17. Wankiewicz, 32. Bo-
rowicz, 38. Kruczkowski - 19. Prochádzka

Ženy: Česká republika - Výběr Moravy 8:2 (4:0)

Branky: 9. a 39. Hrobská, 14., 38. a 39. Stanju-
rová, 12. Kütnerová, 13. Sedlačíková, 40. Blá-
hová - 29. Břenková, 31. Soquessa

U-19: Česká republika - Maďarsko 6:2 (2:0)

Brany: 9. Lukas, 20. Malý, 29. a 34. Mužík, 37. 
Stibora, 40. Stuchlík - 23. Sáhó, 35. Pál

Sobota 10. prosince 2016
Ženy: Výběr Moravy - Polsko 1:1 (0:0)

Branky: 39. Lišková - 29. Grudzka

U-19: Maďarsko - Polsko 4:4 (3:1)

Branky: 2. Sáhó, 16. a 39. Manyi, 20. Pál - 14. 
a 39. Browicz, 34. Kazek, 35. Budzyn

Ženy: Česká republika - Slovensko 1:1 
(1:1)

Branky: 8. Hýlová - 7. Wienerová

U-19: Česká republika - Slovensko 10:3 (2:0)

Branky: 12., 35. a 40. Mužík, 20. Malý, 26. 
a 29. Stuchlík, 29. Dvořák, 30. Lukas, 39. Far-
kaš, 40. Stibora - 23. a 27. Bačík, 24. Turek

Neděle 11. prosince 2016
Ženy: Slovensko - Výběr Moravy 3:2 (1:1)

Branky: 19. Herbríková, 28. Wienerová, 39. Ne-
vedelová - 10. Herdová, 26. Soguessa

U-19: Slovensko - Maďarsko 7:2 (5:2)

Branky: 1., 14. a 16. Turek, 12. a 15. Dobrota, 
27. Čeřovský, 40. Péchy - 8. Pál, 9. Mányi

Ženy: Polsko - Česká republika 5:2 (2:1)

Branky: 13. Uhnust, 16. Knysak, 25. Sitarz, 29. 
a 34. Zajac - 8. Stanjurová, 26. Koplíková

U-19: Polsko - Česká republika 3:4 (0:1)

Branky ČR: Mužík 2, Křemen, Dvořák

turnaj 4 zeMí v Ostravě 2016 žen
1. Polsko 3 1 2 0 7:4 5
2. Slovensko 3 1 2 0 5:4 5
3. Česká republika 3 1 1 1 11:8 4
4. Výběr Moravy 3 0 1 2 5:12 1

turnaj 4 zeMí v Ostravě 2016 u-19
1. Česká republika 3 3 0 0 20:8 9
2. Polsko 3 1 1 1 11:9 4
3. Slovensko 3 1 0 2 11:16 3
4. Maďarsko 3 0 1 2 8:17 1



Čtvrtfinále Středočeského kraje

FC Mazáci Přelouč – FC Benago Zruč n. S. 4:10 (4:6)

Semifinále Středočeského kraje

FC Malibu Mladá Boleslav – FC Benago Zruč n. S. 3:6 (0:3)

Finále Středočeského kraje

SK Olympik Mělník – FC Benago Zruč n. S. 5:10 (1:5)

Futsalisté Chrudimi, jako obhájce trofeje, nehráli krajskou část poháru. 

Osmifinále Poháru FAČR 2016

Svarog FC Teplice – FC Benago Zruč n. S. 4:11 (0:4)

Branky: 22. Kulhánek (Künzl), 23. Kodeš (Al-Eraidi), 34. Žák (Kulhánek), 39. Kodeš (Kün-
zl) - 2. Kovács, 9. Silva, 19. Vnuk (Kovács), 20. Diego (Belej), 22. Belej (Diego), 30. Belej 
(Capeta), 32. Capeta (Kovács), 33. Belej (DP), 40. Kovács (DP), 40. Vnuk, 40. Belej.

FK ERA-PACK Chrudim - Mados MT Hradec Králové 8:2 (4:1)

Branky: 10. D. Drozd (Slováček), 16. Koudelka (Slováček), 16. Slováček (Koudelka), 16. Fe-
lipe, 22. Koudelka, 35. vlastní, 35. D. Drozd (R. Mareš), 38. Lukas (Koudelka) - 17. Beran 
(Habrman), 40. Zdržálek (Beran).

Čtvrtfinále Poháru FAČR 2016

FC Rudolfov - FC Benago Zruč n. S. 1:8 (1:3)

Branky: 9. Mašát - 1. Rodek (Marcelo), 6. Fogaca (Capeta), 10. Belej, 12. Lira (Rodek), 
22. Silva (Lira), 23. Fogaca (Lira), 32. Vnuk (Lira), 35. Vnuk (Belej).

Rádio Krokodýl Helas Brno - FK ERA-PACK Chrudim 0:6 (0:1)

Branky: 19. Max (Rešetár), 22. vlastní, 31. R. Mareš (Drozd P.), 33. Drozd P. (Slováček), 
37. Max (p.k.), 38. Rešetár.

Semifinále Poháru FAČR 2016

FT Zlej Sen Liberec - FC Benago Zruč n. S. 2:5 (1:3)

Branky: 7. P. Novotný (P. Bernát), 21. P. Novotný (P. Bernát) – 5. Marcelo (Belej), 5. Rodek 
(Marcelo), 19. Belej, 27. Capeta (Vnuk), 28. Belej (Diego)

UTB Futsal Zlín - FK ERA-PACK Chrudim 3:10 (1:3)

Branky: 20. Kalus, 22. Postava P. (Kostka), 24. Postava P. – 2. Mareš M. (Koudelka), 3. Slo-
váček (Záruba), 11. Max (Rešetár), 22. Záruba (Žďánský), 23. Rešetár (Felipe), 27. Max 
(Rešetár), 37. Max (Rešetár), 38. Mareš M., 39. Slováček (Koudelka), 40. Záruba.

cesta do finále…



 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Olympik Mělník 8 8 0 0 36: 12 24 ( 6)

2. Sparta Praha 7 6 0 1 28: 13 18 ( 12)

3. Slavia Praha 7 4 1 2 40: 19 13 ( 4)

4. Baník Chomutov 8 3 2 3 29: 30 11 ( -4)

5. Démoni Č.Lípa 7 3 1 3 22: 38 10 ( 1)

6. Benago Zruč n.S. 8 2 1 5 24: 29 7 ( -8)

7. Interobal Plzeň 8 1 1 6 19: 27 4 ( -8)

8. Combix Ústí n.L. 7 0 0 7 12: 42 0 ( -6)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. ERA-PACK Chrudim 7 6 0 1 33: 6 18 ( 9)

2. Helas Brno 7 4 2 1 18: 7 14 ( 2)

3. Tango Brno 7 3 3 1 17: 11 12 ( -3)

4. Vysoké Mýto 7 3 2 2 13: 15 11 ( 5)

5. SKP Třinec 8 3 2 3 20: 24 11 ( -4)

6. MADOS H.Králové 7 2 1 4 11: 22 7 ( 1)

7. Amor Vyškov 8 2 1 5 12: 25 7 ( -8)

8. AC Jeseník 7 0 1 6 10: 24 1 ( -8)

TABULKy JUNIORSKýCH LIg PO POLOVINě SOUTěžE

1. liga U-19, východ

1. liga U-19, západ

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Baník Chomutov 8 7 0 1 51: 18 21 ( 6)

2. Interobal Plzeň 8 5 3 0 37: 19 18 ( 6)

3. Sparta Praha 7 4 1 2 28: 20 13 ( 7)

4. Olympik Mělník 8 4 1 3 32: 37 13 ( -5)

5. Slavia Praha 7 2 2 3 17: 21 8 ( -1)

6. Combix Ústí n.L. 7 1 2 4 16: 21 5 ( -1)

7. Démoni Č.Lípa 7 1 2 4 16: 23 5 ( -4)

8. Benago Zruč n.S. 8 0 1 7 15: 53 1 (-14)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Helas Brno 7 6 1 0 29: 7 19 ( 7)

2. MADOS Hradec Kr. 7 5 2 0 33: 13 17 ( 11)

3. ERA-PACK Chrudim 7 5 0 2 23: 11 15 ( 6)

4. Vysoké Mýto 7 3 2 2 20: 13 11 ( 5)

5. Tango Hodonín 7 3 1 3 18: 23 10 ( -5)

6. AC Jeseník 7 2 0 5 24: 30 6 ( -3)

7. Amor Vyškov 8 2 0 6 21: 44 6 ( -9)

8. SKP Třinec 8 0 0 8 12: 39 0 (-15)

1. liga U-17, východ

1. liga U-17, západ



Futsal také v Gólu



www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy




